РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                  РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ                                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                   ПРИЮТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО                                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                      РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
Постановление
« 10 »  октября 2024 г.                           № 23                                  с. Приютное
Об утверждении отчета об исполнении муниципального бюджета

Приютненского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия за 3 квартал 2024 года.
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Приютненского СМО РК №23 от 27.12.2019г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Приютненском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия» администрация Приютненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия:

постановляет:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении муниципального бюджета Приютненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за 3 квартал 2024 года по доходам в сумме 12 716 220 рублей 11 копеек, по расходам в сумме 10 691 429 рублей, 24 копейки с превышением доходов  над расходами  (профицит муниципального бюджета) в сумме 2 024 790 рублей 87 копеек и со следующими показателями:

1) доходов муниципального бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора муниципального управления, относящихся к доходам бюджета, за 3 квартал 2024 года согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) доходов муниципального бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 3 квартал 2024 года согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходы муниципального бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 3 квартал 2024 года согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) ведомственной структуры расходов муниципального бюджета за 3 квартал 2024 года  согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) источники финансирования дефицита муниципального бюджета за 3 квартал 2024 года согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации Приютненского сельского муниципального образования, на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет: https://priyutnenskoepriyutnenskoe-r08.gosweb.gosuslugi.ru/
Глава
Приютненского СМО РК (ахлачи)                                      И.А. Анацкая